公 印 省 略 ）

令和 7 年 2 ⽉3⽇

各団代表者各位

関係者各位

 ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑ 益⼦ 和久

技術委員⻑ ⽇向 寛峰

 ４種委員⻑ 御⼿洗 修

 ４種技術部⻑ 赤尾 成幸

兵庫県 13 都市トレセン交流戦 U-12 ファイナル CUP

平素はトレセン活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

活動も残りわずかとなりました。県内 13 都市協会と女⼦の県 TC 参加での大会となります。

神⼾は全員招集 2 チーム出場となります。8 ⽇の上海選抜交流 TM 後にチーム編成を行います。

メンバーについては開催⽇の当⽇の案内となります事をご承知おきください。なお、既に欠席連絡をくださっている方

もありますが欠席となる場合は 8 ⽇の活動前に口頭でお知らせ願います。

該当選⼿へのご連絡ならびに選⼿派遣へのご協⼒をよろしくお願いいたします。

記

【 参 加 大 会 】 兵庫県 13 都市トレセン交流戦 U-12 ファイナル CUP

【 開 催 ⽇ 時 】 令和 7 年 2⽉15⽇（土）

【 会  場 】 KFP 岩岡グランド

【 集 合 ・ 解 散 】 集合：8：30 解散：16：00 ごろ。

【 ゲ ーム 方 式 】 予選リーグ戦 10 分ハーフ 3 試合 順位戦トーナメント 15 分ハーフ

【 そ  の  他 】  メンバーの発表は集合時とします。

ゲームスケジュール・組み合わせは別紙参照ください。

       予め、欠席の場合は 8 ⽇に必ずお知らせください。

当⽇の連絡は西田コーチ 090-5469-7778

kfa.u12tc@gmail.com  その他ご不明な点は赤尾までご連絡ください。

mailto:kfa.u12tc@gmail.com